

Town of Florence
Public Works Department
444 N. Warner Street
Florence, AZ 85132
(520) 868-7614
www.florenceaz.gov

Solicitation Egress Improvements Silver King Hotel ADDENDUM #2 Questions and Answers May 9, 2019

QUESTION: The audio system for the new refuge area at the Silver King, it calls for a two way communications on the floor plan, but not in the specification.

ANSWER: Refer to spec item 12.1 on sheet A.2.

QUESTION: During the pre-bid meeting, we had talked about possibly using existing interior lights to match existing exterior lights to avoid any problems with the historical look. On the plans it shows all existing balcony lighting to be demo'd. Are we to assume the existing lighting is be demo'd and the new lighting L2 will conform with the historical building requirements without any problems?

ANSWER: Please use spec's listed on Sheet E.0 for your primary quote and provide an alternate quote using the existing interior fixtures (modified as needed) for the identified exterior lighting with new, similar lighting for the interior as discussed.

QUESTION: Is Door #3 going to have glass or no glass?

ANSWER: Glass is not spec'd in the prints.

QUESTION: Could you tell us the drywall finish? I know we are to match existing but I couldn't tell from any of the pictures I took.

ANSWER: Refer to 9.1 on sheet A.2 light sand

QUESTION: Can the framing be out of metal studs rather than wood?

ANSWER: Refer to 6.1 on Sheet A.2